
                    
                                                            Vicenza, 21 APRILE 2011

- All’Ufficio Scolastico Regionale per IL Veneto 
- Ai Dirigenti Scolastici - Loro sedi
- Ai Sindacati Scuola - Loro sedi
- Alla Ragioneria Provinciale dello Stato – Vicenza
- Al Dipartimento del Tesoro-Direz.Prov.Servizi Vari- 
  Vicenza
- All’Albo

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA - Organico di diritto anno scolastico 2011/2012. 

IL  DIRIGENTE

VISTA la C.M. n. 21 del 14.3.2011, con la quale è stato trasmesso lo schema di D.I. 
contenente disposizioni sulla determinazione degli organici del personale 
docente per l’a.s. 2011/12;

VISTA la nota prot. 5255/c21 del 04/04/2011  con la quale l’Ufficio Scolastico 
Regionale per  il Veneto ha trasmesso il prospetto concernente la ripartizione 
dei posti della Dotazione Organica, che assegna alla Scuola primaria della 
provincia di Vicenza, per l’a.s. 2011/12, n.3161 posti comuni; 

VISTO il proprio provvedimento in via di perfezionamento con il quale è stata disposta 
la ripartizione della dotazione organica provinciale di diritto di sostegno tra i 
diversi ordini e gradi di scuola e l’assegnazione alla scuola primaria di n. 293 
posti;

ESAMINATE le proposte avanzate dai Dirigenti Scolastici in ordine alla formazione delle 
classi in ciascun plesso dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi di 
questa provincia per l’anno scolastico 2011/12;
 
                          

D E C R E T A

l’organico  funzionale  della  scuola  primaria  di  questa  provincia  è  determinato,  per  l’anno 
scolastico 20011/12, in n.    3161     posti comuni e n.  293   posti di sostegno, come da 
allegato prospetto che ne costituisce parte integrante:

CODICE                     DENOMINAZIONE                                           N.  POSTI

AF 
ORGANICO FUNZIONALE 3130

AN COMUNE (presso strutture ospedaliere) 3
HN CON METODO MONTESSORI 0
ZJ CORSI PER ISTRUZIONE ADULTI 19
QN CARCERARIA 0

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0008851.21-04-2011



EN PER MINORATI FISIOPSICHICI 9

Totale  complessivo posti                                                                    3161

CODICE                     DENOMINAZIONE                                                                          N. 
POSTI

CH 
MINORATI DELLA VISTA 0

EH MINORATI PSICOFISICI 293

Totale complessivo posti di sostegno                                                    293

CONSISTENZA CLASSI

TEMPO NORMALE 
1850

TEMPO PIENO 364
Totale 2214

Il presente decreto, pubblicato sul sito di questo Ufficio www.istruzionevicenza.it , verrà 
inviato, unitamente agli allegati previsti e al prospetto di ripartizione dei posti di dotazione 
organica  provinciale, alla Ragioneria Provinciale dello Stato per il relativo visto. 

F.to il dirigente
Franco Venturella

Allegati:

• Stampa organico di diritto scuola primaria anno scolastico 2011/2012
• Stampa analitica riassuntiva dati di organico per la provincia
• Stampa dei dati di organico per l’istruzione e la formazione per adulti su CTP
• Stampa perdenti posto

 

Ufficio Scolastico di VICENZA – Sezione Scuola Infanzia e Primaria
 fax 0444.251164  e-mail: ufficio13.vicenza@istruzione.it

www.istruzionevicenza.it

http://www.istruzionevicenza.it/
http://www.istruzionevicenza.it/

	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

